И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 15, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
SEC-TEA-R-24-5045
Контроллер Zigbee, 4вх/4ан.вых/5цифр.,
антенна, 24В
Основные характеристики
Диапазон SmartStruxure Lite
Наименование продук-
та
SEC Series
Краткое имя устрой-
ства
SEC-TE
Тип изделия или ком-
понента
Smart terminal controller
Оттенок цвета Черный
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт не входит в категорию Green Premium
Директива RoHS Соответствует  - с  1401  -  Декларация о соответствии Schneider
Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Дополнительные характеристики
Область применения HVAC
Номинальное напряжение питания [Us] 24 В переменный ток 50/60 Гц +/- 15 %
Частота сети 50 Гц
60 Hz
Потребляемая мощность, ВА 10 В·А (холостой ход)
Совместимость серий изделий SmartStruxure Lite EnOcean MPM
Протокол порта обмена данными Zigbee Pro : 250 kbps,
Мощность радиосигнала 8...18 dBm в 2400...2483.5 Мгц 250 kbps
Уровень собственных шумов -101...105 дБм
Рабочее расстояние <= 30 м для на расстоянии видимости вне помещения
17 м для типичный
Тип подключения 4 аналоговый вход 4...20 mA or 0...10 В (полное сопротивление 1...100 кОм)
Количество входов 1 pulse AI3
Количество выходов 4 аналоговый
2 сухой контакт
3 релейный выход
Выходное напряжение 0...12 В постоянный ток 50 мА аналоговый выход
24 V переменный ток релейный выход
Материал Антиблокировочная тормозная система
Монтажная опора DIN рейка
Стена
Потолок
Ширина 108 мм
Глубина 56 мм
Высота 176 мм
2
Условия эксплуатации
Относительная влажность 0...90 %
Огнестойкость UL94V0-5VB
Рабочая температура 0...60 °C
Температура окружающего воздуха при хранении -20...60 °C
Стандарты IEC 61010-1: 2001
IEEE 802.15.4
UL 916: 2007
UL 916: 2010
CSA C22.2 No 205: 1983
FCC CFR 47 часть 15: класс B
ICES-003: 2004
CENELEC EN 61326-1: 2006
Сертификация CE
RoHS